
  

UCHWAŁA NR XXXVII/327/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U.  

z 2016r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu w Krośnie Odrzańskim u zbiegu ul. Poznańskiej  

z ul. Kościuszki na działce nr 597/9 „skwer 4 Dywizji Zmechanizowanej”. 

2. Nadanie nazwy dotyczy upamiętnienia 4 Dywizji Zmechanizowanej z okresu jej istnienia w niepodległej 

i suwerennej Polsce. 

§ 2. Lokalizację skweru, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr XI/30/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim z dnia 

28 września 1979r. w sprawie nadania nazwy placowi w Krośnie Odrzańskim. 

2. Traci moc uchwała nr XL/263/06 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 kwietnia 2006r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 1728



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVII/327/17 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 31 lipca 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1728


		2017-08-03T11:07:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




